Die xxi mensis novembris anno M DClxxx.

Constituhits personalment Su Sria. dels
Iltres. y Molt Maghs. Sres. Don Miquel [e-
rrandell donsell y sos socios, Jurats de la uni-
versitat ciutat y regna de Mallorca, en lo pas
ques diu dels Polls, a la porta del hort de Bar-
thomeu Massanet Figuera, rallotjer, peraffecta
de reber la campana del rellotje que ha fun-
dida mestre Juan Cardell, fundidor, (*) per veu-

(") El altimo fundidor de campanas de la familia Car-
dell, murié a principios del segundo tercio del corriente siglo.

rerlo que pesave, y pesada la dita campana per
mestre Sebastia Llopis, pesador real y uni-
versal, y se ha trobal pesar 35 quintars 81 lls.
y 6 onsas. De Lot lo qual pera que conts ad
eternam rei memoriam se ha continuat lo
present acte.

Testes ete. Josephus Gonzales et Johannes
Llull,

A. Frauv.

LA SEO DE MALLORCA.

INVENTARIO DE 1397,

B

11.—Imagines atque ligna textus et
reliquiaria argenti.

12.—Item unum lignum (a) argenteum cum
suo cracifixo et imaginibus sancte Marie et
sancti Johannis et cam duobus angelis et pede
argenti, el in medio est reservalorium cris-
tallinum ubi immittitar hostia salutaris die
festi Corporis lhu. Xpi., () et sunt signa in eo
de papagais, quod est signum domini Beren-
garit Bajuli, quondam episcopi Majoricensis.

13.—It. unum pulcrum /igaum siue crucem
argenteam supra auratam et pulcherime ope-
ratam, cum pede fusleo cohoperto laminis ar-
genli supra aurali, cum signis venerabilis /Vi-
cholai Rossselli, Canonici Majoricensis, qui
donavit eidem ecclesie supradicte.

14.—It. Unum aliud lignum argenteum cam
suo crucifixo et pede argenteis supra auratis,
et cum smallis, el cum aliquibus lapididus a
tergo.

15.—It. unum aliud lignum argenteum cum
suo erucilixo, etducbus imaginibus Beate Ma-
rie et sancti Johannis, el suo pede argenleis,
el cum smallis.

16.—It. unum aliud lignum cristallinum
cum suo crucifixo et pede argenti supra au-
rati, cam reliquiis Beati Blassii.

17.—I1t. unum caput Beate Eulalic Emeri-
tensis argenti, cum sua corona argenti et co-
rona alia perularum, in quo capile sunt reli-
quie dicte sancte.

a) Lignum, ejquivale a rellquiario de la Vera-cruz
(b Thu. Xpi., abreviatura de Jesucristo.

18.—It. unam imaginem Beate Marie ar-
genti supra aurati, tenentis in sinistro braxio
imaginem sui filii Jhu. Xpi., argenti similis,
el est una safiriis in capite dicle imaginis
Beate Marie.

19.—It. unan aliam imaginem Beate Marie
argeniti supra aurati, quasi similis («) slalure,
tenentis in sinistro braxio imaginem sui filii
Jhu. Xpi. argenli similis, et tenet in dextra
unum ramum argenteum, et est cum signis
venerabilis Bernardi Febrerii quieandem ima-
ginem donavit ecclesia ante dicta.